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FORMAZIONE   PREACCADEMICA 

ESAMI  DI  VERIFICA  E  CERTIFICAZIONI 

 SESSIONE  ESTIVA  A.A.  2017/2018 
 
A R M O N I A   

Commissione: Cataldi, Quarta L., Stella S. – suppl. Muolo 

Lunedi 25 giugno 2018  h. 9.00  -  Via Ciardo – sede nuova – Aula n. 4 

 
1. AVANTAGGIATO SAMIRA 

2. CARLA’ FILIPPO C. 

3. COCCIOLO SOFIA 

4. COPPOLA NICOLAS 

5. DE TOMMASO TONIA 

6. ERRICO FILIPPO 

7. FIORITO CHIARA 

8. GALATI  ELISA 

9. GIANNOTTA  ALESSIO 

10. MORCIANO GIANLUCA 

11. NICOLACI MICHELE 

12. RAMPINO MARIA 

13. RIZZELLI  FEDERICA 

14. SERINELLI  IRENE M.   

15. TRIANNI  MARIA L. 

16. TUNNO MARIA C.  

 

 

C A N T O   
Commissione: Liccardi, Rollo, Martinelli – suppl. De Giorgi 

Martedi  26 giugno 2018  h. 11.00  -  Via Ciardo – Aula Organo 

 

1. BARBARO BARBARA  

2. MICCOLI ANTONIO   

 
 

CHITARRA  
Commissione: Scarinzi, Calogiuri, Schiattone – suppl. Targa 

Mercoledi  27 giugno 2018  h. 9.00 – Via Ciardo – sede nuova – Aula n. 7 

  

1. COPPOLA NICOLAS  

2. PALADINI ANTONIO S. 
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CLARINETTO  
Commissione: Contaldo, Quarta, Rosato – suppl. Bisanti 

Giovedi  28 giugno 2018  h. 11.00 – Via Ciardo – Aula Organo 

 
1. BISCONTI  DENISE  

2. CARLA’ FILIPPO C.  

3. COSTANTINI CHRISTIAN 

4. DE MICHELE GIANLUIGI  

5. LEO MARIA CONCETTA 

6. NICOLACI MICHELE  

7. PETRAROLI CHIARA 

8. PICCINNO  ANASTASIA  

9. SERGIO ALESSANDRO S.  

 

 

C O R N O 

Commissione: Perrone, Lecciso, Fazi  -  suppl.  Quarta C. 

Venerdi  22  giugno 2018  h. 9.00  -  Via Ciardo – Aula n. 7 

 
1. MAGGI SIMONE 

2. MARTINO FILIPPO M. 

3. RELLA LEONARDO 

 

 

 

FISARMONICA  
Commissione: Scurti, Rizzato, De Salvatore – suppl. Mazzotta 

Giovedi  28 giugno 2018  h. 10.30  – Via Ciardo –  Cavea 

 

1. CHITTANO VITTORIO 

2. SCARPINO MAURO  

 

FLAUTO 
Commissione: Delisi, Rizzello, Federico – suppl.  Spedicati  
Martedi  19 giugno 2018  h. 9.00 – Via Ciardo – Aula n. 11 

 
1. SHQEPA CHIARA  

2. STRUMMIELLO  STEFANO  

 

 

LETTURA DELLA PARTITURA 
Commissione: Rana, Muolo, Gigante – suppl. Quarta L. 

Giovedi  28 giugno 2018  h. 9.00  -  Via Ciardo – Aula n. 16 

 

1. FRACELLA ELIA  

2. GIGLIOLA ANNA M.  

3. GRECO MATTIA  

4. SABATELLI  ANTONIO  
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MATERIE MUSICALI  DI BASE – (  VERIFICHE  ) 

Commissione: Solazzo, Fiorito, Primiceri – suppl. Congedo  

Lunedi  25 giugno 2018  h. 9.00  -  Via Ciardo – Auditorium 

              

  Primo Corso 
 

1. ALTAMURA MONICA 

2. ARGENTIERO CLAUDIA 

3. BARLETTA  SIMONE 

4. BISCONTI  DENISE 

5. CAPOZZA CHIARA  

6. COLUCCIA  CARLOTTA M. 

7. CORDELLA  DAVIDE 

8. DE BENEDETTO GABRIELE 

9. DE GIORGI  GABRIELE 

10. DE MICHELE  GIANLUIGI 

11. DE MITRI  IRENE  

12. DE VITO  FRANCESCA 

13. FISCHETTO MORGANA 

14. GIRLANDA LUCIA  

15. LEONE  GIORGIA 

16. MARCHELLO MAURO 

17. PISANELLO  CHIARA 

18. RIZZO ILARIA  

19. RUBINO PAOLA 

20. SABATO  FRANCESCA 

21. SCARDINO  ELISABETTA  

22. SCARPINO MAURO 

23. SHQEPA  CHIARA 

24. SPEDICATO ANTONIO 

25. STEFANELLI  FRANCESCO 

26. TONDO  EMANUELA  

27. TONDO GIOVANNA A. 

28. VAGLIO  MARTINA  

 

Lunedi  25 giugno 2018  h. 11.00  -  Via Ciardo – Auditorium 
 

Secondo Corso 

 

1. ALFIERI GIANMARCO 

2. AMMIRATO PAOLO 

3. BUETTNER  GIULIO M. 

4. CASALUCI  GABRIELE 

5. COCCIOLO  SOFIA 

6. COSTANTINI CHRISTIAN 

7. FERSINI  FEDERICO 

8. MARINACI  VALERIA 

9. MICCOLI  ANTONIO 

10. MONTEDURO LORENZO 

11. PETRAROLI CHIARA 
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MATERIE MUSICALE  DI BASE  -  ( CERTIFICAZIONI ) 

Commissione: Solazzo, Fiorito, Primiceri  -  suppl. Congedo 

Lunedi  25 giugno 2018  h. 14.00  -  Auditorium 

 
1. BELLO  MICHELA 

2. BRACCO MICHELE D. 

3. DE PASCALIS  FRANCESCO 

4. FIORITO CHIARA 

5. MANCA ALEANDRO 

6. MANCA AURORA 

7. MONTEDURO MARIA G. 

8. ORSINI  MATTEO 

9. PAGLIALUNGA CAMILLA 

10. RUSPONI  ANGELA 

11. SARACINELLA  CHIARA 

12. SECLI’ FRANCESCO 

13. SODERO ROSSELLA 

14. TUNNO MARIA C. 

 
 

 

OBOE  
Commissione: Federico, Delisi, Rizzello – suppl.  Spedicati 

Martedi  19 giugno 2018  h. 9.00 – Via Ciardo – Aula n. 11  

 

1. DE BENEDETTO  GABRIELE  

 

 

 

ORGANO 
Commissione: Rizzato, De Salvatore, Scurti – suppl. Mazzotta 

Giovedi  28 giugno 2018  h. 10.30  -  Via Ciardo - Cavea 

 

1. GARGASOLE LORENZO  

2. PASANISI PAOLO 
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PIANOFORTE 

Commissione A: Cioffi, Vetruccio, Lioy - suppl. Dell’Erba 

Giovedi  28 giugno 2018  h. 14.00 – Via Ciardo – Aula n. 10 
 

1. DE BENEDETTO GABRIELE  

2. GIGANTE MARISTELLA  

3. MONTEDURO MARIA G. 

 

 

 

PIANOFORTE  

Commissione B: Cioffi, Parentera, Petrachi – suppl. Dell’Erba 

Giovedi  28 giugno 2018  h. 15.00 – Via Ciardo – Aula n. 16 

 
1. CAIULI  VALERIA  

2. CAPOZZA CHIARA  

3. PETRALIA MARIA B.  

 

 

SASSOFONO  
Commissione: Fazi, Lecciso, Perrone – suppl. Quarta C. 

Venerdi  22 giugno 2018  h. 9.00  -  Via Ciardo – Aula n. 7 

 
1. AMMIRATO PAOLO  

2. CORDELLA DAVIDE 

3. GIRA FEDERICO  

4. LIGORI PAOLO  

5. LIGORI RICCARDO  

6. TRIANNI  M. LETIZIA  

 

 

S T O R I A 

Commissione: Fari, Durante, Cosi – suppl. Martinelli 

Martedi  26 giugno 2018  h. 9.00 – Via Ciardo – sede nuova – Aula n. 2 
 

1. AVANTAGGIATO SAMIRA 

2. GIGANTE  MARISTELLA 

3. MACCHIA BEATRICE MARIELLA 

4. NESTOLA  MARIA ANGELA 
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STRUMENTAZIONE PER ORCHESTRA DI FIATI  
Commissione: Muolo, Rana, Gigante – suppl. Quarta L. 

Giovedi  28 giugno 2018  h. 9.00 – Via Ciardo – Piano Superiore 

 

1. CALDARARO MARIO  

2. FRACELLA  ELIA 

3. GIGLIOLA  ANNA M.   

 

 

 

 

T R O M B A 

Commissione: Lecciso, Fazi, Perrone – suppl. Quarta C. 

Venerdi  22 giugno 2018  h. 9.00 – Via Ciardo – Aula n. 7 

 
1. CONSALES  GIORGIO   

 

 

 

 

V I O L I N O  
Commissione A: Caputo, Toma, Maci – suppl. Ferulli 

Giovedi  28 giugno 2018  h. 9.00  -  Via Ciardo – Aula n. 9 

 

 

1. ARGENTIERO CLAUDIA  

2. FIORITO CHIARA  

3. LOMONACO GIULIA 

4. MAZZEO ANNA P.  

5. MINGOLLA SARA  

6. PELLE’ MARCO 

7. TONDO STELLA  
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V I O L I N O  
Commissione B: Baldassarre, Monteduro, Sabato – suppl. Andriulli 

Giovedi  28 giugno 2018  h. 9.00  -  Via Ciardo – Aula n. 7 

 

 

1. DE MARCO TOMMY J.  

2. DE VITO FRANCESCA  

3. FERSINI FEDERICO  

4. FISCHETTO  CHIARA  

5. LEONE GIORGIA  

6. PAGLIALUNGA CAMILLA  

7. QUALTIERI  IGINO  

8. RUSPONI  ANGELA  

9. SABATO FRANCESCA  

10. SERINELLI IRENE M. 

11. VERRI MARTA  

12. XHERAJ  GIORGIA  

  

 

 

 

 

VIOLONCELLO 

Commissione: Ferulli, Andriulli, Zitano – suppl. Sabato 

Venerdi  29 giugno 2018  h. 9.00 – Via Ciardo – Aula n. 17 

 
 

1. ALTAMURA MONICA  

2. BASCIA’ FEDERICO  

3. BUETTNER GIULIO M.  

4. COLUCCIA  CARLOTTA M. 

5. FRISCINA ALICE  

6. PASTORE FLAVIO  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   8 

 

     

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


